
l '< Ž 

Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

- » » +420 477 114 900 
Kra l  S k a  Z d  r a v o t n  | ,  a.s.  e-mail: sekretariat©kzcneu 

Technická specifikace 

„Dodávky kancelářského nábytku pro Krajskou zdravotní, as., 2021 _ ČÁST 1 Kancelářský a 
kuchyňský nábyte “ 

Tento dokument přesně definuje požadavky zadavatele na předmět plnění výše uvedené veřejné 
zakázky. 

Obecná specifikace 

Dekor dodávaného nábÉu 
Zadavatel požaduje provedení kancelářského a kuchyňského nábytku minimálně v těchto dekorech: 

Název kód' 

Bříza irská - Egger Hl733 
Dub bardolíno - Egger H1145 
Třešeň světlá medová - Egger 1615 
Třešeň tmavá šumavská - Krono 344 
Buk royal - Krono 381 
Olše jantar - Krono 1912 
Ořech světlý - Krono 9614 
Bílé Krono 8100 
Šedá Egger 112 
Černá antracit - Krono 164 
*Jedná se pouze o ilustrativní kód pro představu účastníka o požadavku zadavatele na konkrétní dekor. Zadavatel 
netrvá striktně na dodržení těchto kódů, nicméně účastníkem nabízený dekor by se neměl od zadavatelem 
požadovaných odstínů příliš odlišovat. 

Dodavatel v nabídce předloží kompletní vzorkovm'k dekorů, které nabízí ve stejné cenové relaci. 
Další upřesnění konlq'étního odstínu výše uvedených dekorů bude provedeno před uzavřením 
rámcové dohody. Se souhlasem kupujícího může dojít k aktualizaci dodávaných dekorů i při plnění 
rámcové dohody. 

Odolnost 
Kancelářský nábytek musí být vysoce odolný vůči oděru, omyvatelný a nesmí podporovat hoření. 
Kancelářský nábytek musí mít atest pro užívání ve zdravotnictví. 

$""“ 1 ("*“ 7) lČ:15Á38617, mě: Cushěsszz mískmmvmui a.s. Ie vedená Kmlským soudtmvůsrí n. |.. nddll Bvlolka 1555. 



Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

o o . , » Fax: +420 477 114 goa 
)<Z KI'GISka Z d r a v o t n  | ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

Specifikace položek 

Stoly 
Obecné požadavky, pokud není u konkrétního provedení stanoveno jinak: 

. vyrobeno z laminované dřevotřískové desky; 
montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina; 
výška pracovních & jednacích v rozmezí 740 mm _ 755 mm; 
rektifikace min. 15 mm; 
2 ks průchodek na kabely vrtané v místě plnění dle požadavků konečného uživatele; 
pracovní deska stolu v šířce min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm; 
šířka desky bočnic a čelního panelu min. 18 mm, hrany bočnic a čelního panelu olepeny ABS 
hranou o tloušťce 0,5 mm; 
čelní panel pevně spojen s platem stolu a podnožím; 

. u položek s kovovým podnožím požaduje zadavatel podnoží ve tvaru „T“ nebo obdobného 
tvaru (min 2 barevné provedení kovů dle vzomíku RAL); 

. u položek 5 kovovými nohami požaduje zadavatel rozměry kovových nohou min 50 x 50 mm 
(min. 2 barevné provedení kovů dle vzorm'ku RAL). 

J M !  
. Tmož umístěná uprostřed stolu 

Přídavné stoly & přísedové desky 
. Spojovací prvky k přídmmým stolům a přísedovým deskám jsou součástí balení. 

Konferenční stoly 
. Konferenční stůl _ kruhový na centrální kovové noze _ průměr desky 600 * 700 mm, výška 

stolu 450 _ 550 mm, kovová noha min. 2 barevné provedení kovu dle vzonu'ku RAL. 
. Konferenční stůl _ čtvercový oelolaminový _ tloušťka desky min. 25 mm, hrany olepeny ABS 

hranou o tloušťce 2 mm, rozměry (š x h x v) _ 600 _ 700 mm x 600 _ 700 mm x 450 _ 500 
mm, spodní odkládací prostor. 

. Konferenční stůl _ obdélm'kový 4 kovové nohy _ rozměry (š x h x v) _ 1200 _ 1300 mm x 
600 _ 700 mm, 450 _ 500 mm, kovové nohy kulaté nebo čtvercové v min. 2 barevných 
provedení dle vzomíku RAL. 

. Konferenční stůl _ obdélníkový celolaminový - tloušťka desky min. 25 mm, hrany olepeny 
ABS hranou o tloušťce 2 mm, rozměry (š x 11 x v) f1200 _1300 mm x 600 _ 700 mm x 450 
_ 500 mm, spodní odkládací prostor. 

Kontejner! 
. Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 
0 Montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina. 

$""“ 2 ("*“ 7) v:: :;mm mě: Cushěsszz mlskrmmvmul a.s. Ie vedená Kmlským soudemvůsrl ". |.. add" Bvlolkn isso. 



) '< Ž Krajská zdravotní, a.s. 

Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 114 900 
e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chromu s roztečí 96 _ 128 mm. 
Centrální zámek. 
Naložená půda a dno v šířce min. 25 mm, přední hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2mrn, 
ostatní hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
Šířka desky boků min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
Záda oboustranně pohledové, nedělená, šířka desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 
Zásuvky s blokací výsuvu, kolečkový kovový výsuv, vybaveno bezpečnostním zařízením 
zabraňujícím převrhnutí. 
Zadavatel nepožaduje tzv. tužkovníky. 
Pojízdné kontejnery - rozměry (š x h x v) _ 400 _ 450 mm X 530 _ 620 mm x 550 _ 620 mm; 
4 plastová kolečka (min. 2 kolečka bržděná) vhodná pro všechny typy podlah. 
Přístavné kontejnery _ rozměry (š x h x v) _ 400 _ 450 mm x hloubka půdy 600 nebo 800 mm 
x výška stejná jako stůl; rektífrkace min. 15 mm. 

Stolové nástavce 
Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 

' Šířka půdy min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm. 
0 Ostatní desky šířka min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
. Rozmě r y ( šxhxv ) -  800nebo1200rnmx300f350mmx300f360mm. 
. Stolový nástavec (800 mm šířka) _ 1 police přes celou šíc nástavce; v polovině rozdělen 

prostor příčkou. 
. Stolový nástavec (1200 mm šířka) _ na stranách moduly s jednou policí na každé straně (šířka 

police min. na papír formátu A4 _ tj. 220 mm), uprostřed volný prostor. 

Skříně 
Obecné požadavky: 

. 1 modul : výška police : výška šanonu + manipulační prostor. 

. Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 
' Montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina. 
. Možnost ukotvení v sestavě nebo do zdi. 
. Rektifrkace min. 15 mm. 
. Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chromu s roztečí 96 _ 128 mm 

(vodorovně/svisle v závislosti na dekoru). 
Možnost dodání se zámkem včetně montáže. 
Skleněné moduly neuzamykatelné. 
Naložená půda a dno v šířce min. 25 mm, přední hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2mm, 
ostatní hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
Šířka desky boků min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
Šířka polic a mezistěn min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, možnost 
nastavitelnosti polic. 

Strana 3 (celkem 7) \č: awasu, DIČ: cusačsszz Kmlska zdravotní a.s. Ie vedená Kmlským soudu" v [|e ". |.. add" 5 mm 1555. 



Kraiská zdravotní, a.s. 
Socíální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

o o . , » Fax: +420 477 114 900 
)<Z KI'GISka daVOtn  ' ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

Záda oboustranně pohledové, nedělená, šíňca desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 
Šířka dveří min. 18mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm, dveře vloženy mezi 
půdu a dno, klipový závěs seřiditelný ve všech směrech, úhel otevření dveří min. 110 stupňů. 

Kancelářské šatní skříně celolaminové 
Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní. 
Rozměry kancelářské šatní skříně s výsuvným ramínkern (š x h x v) _ šířka 800 mm, hloubka 
skříně 380 _ 420 mm, 1780 _ 1950 mm. 
Rozměry kancelářské šatní slď'íně s šatní tyčí (š x h x v) _ šířka 800 mm, hloubka 600 mm, 
výška 1780 _ 1950 mm u dvoudvéřových; šířka 600 mm, hloubka 600 mm, výška 1780-1950 
11 jednodveřových. 
Vnitřní výbava _ šatní výsuv nebo šatní tyč, dělící příčka (cca 1/2 šatní a cca 1/2 policová 
nebo cca 3/4 šatní a cca 1/4 policová), police. 

Šatní skříně celolaminové 
Šatní skříň z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 18 mm. 
Hrany dveří olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm, ostatní hrany olepeny ABS hranou o 
tloušťce 0,5 mm. 
Šatní skříně vyrobeny minimálně z dekorů buk, bílá, třešeň a ořech, 
Uzamykatelné cylindrickým zámkem, horní a dolní pevná police, šatní tyč, větrání zajištěno 2 
otvory (nahoře a dole), 
Výška laminových skříní v rozpětí 1800 — 1900 mm, 
Kovová šroubovaná úchytka obloukového tvaru v matném chromu s roztečí 96 _ 128 mm. 

Policové skříně velké 
Platí obecné požadavky stejné jako u Skříní, 
Rozměry policových skříní velkých (š x h x v) _ šířka 800 mm, hloubka skříně 380 _ 420 
mm, výška 1780 _ 1950 mm. 
Všechny dvířka vyrobené z laminátové dřevotřísky uzamykatelné. 

Policové skříně malé 
Platí obecné požadavky stejné jako u Skmn. 
Rozměry policových skříní malých (š x h x v) _ šířka 800 mm, hloubka skříně 380 _ 420 mm, 
výška 1100 _ 1200 mm u 2 dveřových; šířka 400 mm, hloubka skříně 380 _ 420 mm, výška 
1100 _ 1200 mm u 1 dveřových. 
Všechny dvířka vyrobené z laminátové dřevotřísky uzamykatelné. 

Nástavec na skříně 
Platí obecné požadavky stejné jako u Skmn. 

Strana 4 (celkem 7) \č: awasu, DIČ: cusačsszz Kmlska zdravotní a.s. Ie vedená Kmlským soudem v Ústí ". |.. add" a vlozka 1555. 



Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

o o . , » Fax: +420 477 114 900 
)<Z KI'GISka daVOtn  | ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

. Rozměry nástavců na skříně (š x h x v) _ šířka 800 mm, hloubka 380 _ 420 mm, výška 600 _ 
750 mm. 

. Uzamykatelný. 

Roh! 
. Platí obecné požadavky stejné jako u skříní. 
. Rozměry a počet modulů dle Katalogu zboží zadavatele. 

Skříňky ke stolům 
. Platí obecné požadavky stejné jako u skříní. 
. Rozměry skříněk ke stolům (š x h x v) _ šířka 800 mm1 hloubka 400 mm1 

výška 740-755 mm. 

V&ákové stěny 
Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 
Montážní otvory zakryty PVC krytkarni v barvě lamina. 
Šířka desky min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm. 
3 nebo 5 kovových háčků dle konkrétního výrobku. 
Uspořádání kovových háčků dle možností dodavatele. 
Horní police dle konkrétního výrobku. 
Výška věšákových stěn v rozpětí 1780 _ 1950 mm. 

Vššák 
. Stabilní dřevěný nebo kovový, minimálně 4 ramena. 
. Výška věšáku 1780 _ 1950 mm 

Police závěsná 
' Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 
' Montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina. 
. Šířka desky polic min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou 2 mm. 
. Bočnice z laminované dřevotřískové desky nebo kovové vzpěry. 
. Šířka desky bočnic min. 25 mm, hrany olepeny ABS hranou 0,5 mm. 
. Kování k zavěšení police součástí dodávky. 

Kuchyňský nábytek 
. Vyrobeno z laminované dřevotřískové desky. 
. Montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina. 
. Kovová šroubovaná madla obloukového tvaru v matném chromu s roztečí 128 - 160 mm. 

$""“ 5 ("*“ 7) v:: :;mm mě: Cushěsszz mlskmmvmul a.s. Ie vedená Kmlským soudrmvůsrí ". |.. nddll Bvlolka 1555. 



) '< Ž 

Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

- » » Fax: +420 477 114 900 
Kra l  S k a  Z d  r a v o t n  | ,  a.s.  e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

' Šířka půdy, dna, boků, polic a čela zásuvek min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou o 
tloušťce 0,5 mm. 

. Šířka dveří min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou () tloušťce 0,5 mm, klipový závěs 
s možností seřízení ve všech směrech s tlumením dorazu, úhel otevření dveří min. 110 stupňů. 

. Záda, nedělená, šířka desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 

Kuchyňské skříňky - spodní 
. Celková výška spodního dílu (včetně pracovní desky a rektiňkace) min. 850 mm. 

Hloubka dolního dílu v rozpětí 500 - 580 mm, šířka dolního dílu dle katalogu zadavatele. 
Rektifrkace min. 15 mm. 
Krycí sokly spodních dvířek. 
Zásuvky plastové s blokací výsuvu, kolečkový kovový výsuv s tlumením dorazu. 

. Skříňka obsahuje 1 stavitelnou polici. 

Kuchyňské skříňky - horní 
. Celková výška horního dílu min. 700 mm. 
. Hloubka horního dílu v rozpětí 300 - 350 mm, šířka hornůro dílu dle katalogu zadavatele. 
. Kování k zavěšení horních skříněk. 
. Sid'íňka obsahuje 2 stavitelné police. 

Pracovní deska 
' Šíře pracovní desky 28 mm a 38 mm, voděodolná, délka pracovní desky v délce výsledné 

konečné kuchyňské sestavy, těsnící lišty. 
. Minimálně 5 dekorů pracovní desky. 

Dřez & vodovodní baterie 
. Nerezová páková stojánková baterie, umístěna do dřezu. 
' Nerezový dřez s odkapávačem _ rozměry min. 700 mm x min. 400 mm. 
. Nerezový dřez bez odkapávače _ rozměry min. 400 mm x min. 400 mm. 
. Sada pro zapojení (sifon, špunt, odtok, těsnící materiál). 

Požadavky na předmět plnění uvedené vtomto dokumentu jsou závazné, jejich nedodržení bude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v 
zadávacím řízení. 

$""“ 6 ("*“ 7) v:: :;mm mě: Cushěsszz mlskrmmvmul a.s. Ie vedená Kmlským soudemvůsrí ". |.. nddll Bvlnlka 1555. 



Kraiská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 

o o . , » Fax: +420 477 114 900 
)<Z KI'GISka daVOtn  | ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcneu 

Účastník prohlašuje, že jím nabízené zboží splňuje všechny požadavky uvedené v této ph'loze. 
Technická specifikace: 

V Mělníku dne 21.6.2021 

Za společnost 

$""“ 7 ("*“ 7) v:: :;mm mě: Cushěsszz mlskmmvmul a.s. Ie vedená Kmlským soudemvůsrí ". |.. add" vlka 1555. 




